əsasında sübut edir ki, sənədlərdən beşi ərəbcə (tərtib tarixləri: hicri 529, 518, 494 və ya 474-cü illər), beşi ərəb hərfləri ilə türkçə mətn (tərtib tarixləri: hicri 483, 473-cü illər) və ərəb-uyğur hərfləri ilə qarışıq türkçə mətn tərtib edilmiş və onlardan biri ərəb dilindədir. Qeyd edək ki, hicri 473-cü ilə, miladi 1080-ci ilə aid olan mətn türkçə və ərəbcə tərtib olunan bu sənədlərin arasında ən qədimidir.

Ümumiyyətlə, əgər Qaraxanilərin hakimiyyəti illərində islamın qəbul olunduğunu və islam hüququnun intişar etdiyi XI əsrdə Türküstanda hansı hüquq sisteminin işlənməsi məsələsinə də aydınlıq gətirəcəkdir.